RE: Encaminha Ofício 275/2021 - Requerimento nº 61/2021
De Grandes Clientes <grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Para eliasrossi(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<eliasrossi(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<legislativoGcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 25/10/2021 16:27

Prezados, boa tarde!

Recebemos a sua solicitação referente a Poste em Mau Estado, constante no e-mail recebido em 07.10.2021 e

registrada sob nº 289459011 de protocolo.

Segue resposta do setor responsável:

Caro(a),

O poste que se encontra na Rua São José - Pedreira, próximo ao número 55 foi inspecionado. Verificou-

se por meio dos procedimentos baseados em critérios e normas técnicas para inspeção que o poste

necessita ser trocado, porém não apresenta risco eminente de acordo com classificação realizada na

inspeção. Está previsto para troca na data: 4º trimestre de 2021

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

  Jéssica Monteiro   CORRESPONDÊNCIA

e A
Sitel ir siso edipe limecora bro

Cadastre agui sua fatura por e-mail:

EliArs
Ele Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

2510]

a
Sn)

ser

De: Departamento de Serviços Parlamentares <legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 7 de outubro de 2021 12:36

Para: Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>;eliasrossi&camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<eliasrossifDcamaraitaquaguecetuba.sp.gov.br>
Assunto: Encaminha Ofício 275/2021 - Requerimentonº 61/2021 r
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se
reconhecer o remetente e o considerarde confiança.

Boa tarde:

Encaminha Ofício 275/2021 - Requerimento nº 61/2021, de autoria do Vereador EliasRossi,
devidamente aprovado em sessão ordinária no dia 05 de outubro de 2021.

Solicitando providências com relação a troca de poste de madeira por outro de concreto
localizado na Rua São José 55, no Bairro da Pedreira nestemunicípio.

Caso não seja realizada a troca que já foi solicitado à empresa EDP, que seus Dirigentes sejam

responsabilizados civil e criminalmente em caso de eventual acidente, conforme consta no

Requerimento 61/2021. Informando ainda, que a solicitação foi realizada do Requerimento
14/2021 e Indicação 608/2021.

Segue ainda, email, datado em 07/06/2021, da EDP Resposta, porém não condiz com o
referido poste - Solicitação 2914.

Ficando no aguardo.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

a
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada,

gravada ou distribuida, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da

mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema,

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or

distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in errar, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by

email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada,

guardada o distribuida de acuerdo al cumplimientode la leyvigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al

remitente enviândoleun correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.